PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2021

                                                                              № 6

город Серов

	О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства по уменьшению минимального отступа             от границ земельных участков                              до размещения объекта капитального строительства на земельных участках по адресам: Свердловская область, г. Серов, ул. Краснофлотская, 1Г, строение № 9 (с северной стороны земельного участка), Свердловская область, г. Серов, ст. Серов, 194 км                     в полосе отвода (часть земельного участка площадью 48 кв. м)

В соответствии со статьей 40 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, статьей 32 Правил землепользования и застройки Серовского городского округа, утвержденных решением Думы Серовского городского округа от 29.12.2009 № 249, учитывая рекомендации комиссии по землепользованию               и застройке администрации Серовского городского округа, руководствуясь статьей 26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства по уменьшению минимального отступа от границ земельных участкова до размещения объекта капитального строительства                     на земельных участках с кадастровым номером 66:61:0220016:830 по адресу: Свердловская область, г. Серов, ул. Краснофлотская, 1Г, строение № 9                          (с северной стороны земельного участка), с кадастровым номером 66:61:0000000:8 по адресу: Свердловская область, г. Серов, ст. Серов, 194 км                 в полосе отвода (часть земельного участка площадью 48 кв. м).

2.  Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления  возложить   на
комиссию по землепользованию и застройке администрации Серовского городского округа.

3.   Настоящее постановление опубликовать в газете «Серовский рабочий».
Первый заместитель главы администрации

Серовского городского округа

              А.Ю. Пикулёв